2

[bookmark: _Hlk69825814]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 123

О секретаре Совета депутатов
Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _Hlk137565388]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края 26 мая 2023 года № 42-кз «О наделении Благодарненского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Определить, что полномочия секретаря Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края осуществляет до истечения срока своих полномочий Барсукова Ольга Ивановна, избранная секретарем Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края на основании решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 5 «Об избрании секретаря Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      А.Г.Гучмазов